
ZARZĄDZENIE Nr 60/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 18 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W § 1 zarządzenia Nr 38/2024 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 15 lutego 2024 r.  

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych, 

zmienia się punkt 16, który otrzymuje brzmienie: 

„16) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 z siedzibą w Oddziale Przedszkolnym w Szkole 

Podstawowej Nr 4 przy ul. Jana Kochanowskiego 8 w Pruszczu Gdańskim – Panią Małgorzatę 

Gogolińską.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


